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Yeşil Dönüşümde Sertifikasyon ve AI Destekli Tasarım : Küresel 

Trendler Eğitim  Programı  

 

DENİB AKADEMİ  faaliyetleri  çerçevesinde “Akademi Girişimci”  

kapsamında “Yeşil  Dönüşümde Sertifikasyon ve AI Destekli Tasarım : 

Küresel  Trendler” programı 16 Aralık 2025 tarihinde Denizli İhracatçılar 

Birliği  Hizmet Binasında düzenlendi.  

Programın “Tekstilde Sertifikasyon, Standartlar ve Trenler” başlıklı I. 

Oturumu’nda konuşmacı Ebru Bademci tarafından ;  sürdürülebilirl ik , en çok 

kullanılan sürdürülebilir tekstil standartları ,  standartların temel kapsamları ,  

geçerlil ik alanları ,  dünyada ve Türkiye'de sürdürülebilirlik , uygulamalı  

örnekler,  sertifikasyon sürecinde yapılan en yaygın hatalar ,  pazar talepleri ,  

trendler,  döngüsel tekstil  :  re-use,  repair,  recycle,  izlenebilirlik, karbon ayak 

izi hesaplaması neye yarar , yeş il  beyan direktifi  konu başlıkları üzerinde 

duruldu.  

“Tasarımın Yapay Zeka İle Geleceği, Hız, Verimlil ik ve Süreklil ik” 

başlıklı II.  Oturumu ’nda ise Umut S. Çeliker tarafından y apay zekâ neden 

kullanılmalı ,  güncel global  rekabet koşulları ,  tasarım ve üretim süreçlerinde 

kaybedilen zaman ve maliyet  parametreleri , yapay zekanın tekstilde dönüşüm 

etkisi , tasarım süresinin kısalması ,  tasarımdan üretime daha hızlı geçiş ,  

sürdürülebilirlik, dijitalleşme perspektifi ,  raport tasarımı ,  raport hatalarının 

üretim kaybına etkisi ,  AI destekli hızlı raport oluşturma prensi bi, yapay zekâ 

ile üretim maliyetlerinin azalması ,  farklı kullanım senaryolarında maliyet 

hesaplamaları ,  d i jital baskı maliyeti ,  numune üretim maliyeti , hızlı varyant 

ve koleksiyon oluşturmanın ticari avantajları ,  sürdürülebilirl ik perspektifi ,  

enerji, su ve kimyasal tüketiminin azaltılması  konu başlıkları ele alındı.  

 



 

 

 

 

Programda katı lımcılara sürdürülebilirliğin tekstil  sektöründeki 

çevresel ve sosyal etkileri, uluslararası sürdürülebilir tekstil standartları ve 

sertifikasyon süreçleri  tanıtıldı .  

Ayrıca sektörün geleceğinde yer alacak profesyoneller e bilinçli,  

sorumlu ve yenil ikçi yaklaşımlar geliştir ilmesine yönelik tekstil tasarımı ve 

üretim süreçlerinde yapay zekânın sağladığı  hız, verimlilik, maliyet 

avantajları ve sürdürülebilirlik katkıları  açılan demo hesap üzerinden 

interaktif olarak pratik örnekler üzerinden deneyimlenmesi sağlandı .   

Program yapılan bilgilendirmelerin ardından soru ve cevap bölümüyle 

devam etti.  

 

DENİB AKADEMİ bünyesinde hayata geçirilen AKADEMİ 

GİRİŞİMCİ, AKADEMİ PROFESYONEL, AKADEMİ JUNIOR ve 

AKADEMİ MASTER çerçevesinde gerçekleşecek olan eğitim 

faaliyetlerimizden haberdar olmak için web sitemizi ve sosyal medya 

hesaplarımızı takip edebilirsiniz.  


